电话：3061515

公告 声明
通知 广告
拍卖 挂失

在线支付
来电上门

微信：17717792898
地址：沧州市新华路报业大厦一楼

广告在线

在线办理

债权转让通知书
高俊强（身份证号码：13293019790624423X）、

辛祥云（身份证号码：132930198112124126）：

根据《中华人民共和国民法典》和相关法律的规定，以

及沧州渤海新区瑞港科技有限公司与刘建波（身份证号：

130902197002200958）达成的债权转让协议，现将沧州渤海

新区瑞港科技有限公司对你等（黄骅市人民法院（2018）冀

0983民初3173号民事调解书）的所有债权，依法转让给刘建

波（身份证号：130902197002200958），与此转让债权相关的

其他权利也一并转让。请自接到该债权转让通知书后应向

刘建波（身份证号：130902197002200958）履行全部义务。

曹延宏（身份证号：132930196508260037）、黄骅市惠丰商
贸有限公司（统一社会信用代码：91130983601882731M）、
黄骅市宏泰劳务服务有限公司（统一社会信用代码：
91130983561971747X）、黄骅市宏德昌丰商贸有限公司
（统一社会信用代码：91130983091140606B）：

根据《中华人民共和国民法典》和相关法律的规定，以
及沧州渤海新区瑞港科技有限公司与刘建波（身份证号：
130902197002200958）达成的债权转让协议，现将沧州渤海
新区瑞港科技有限公司对你等（黄骅市人民法院（2018）冀
0983民初4459号民事判决书）的所有债权，依法转让给刘建
波（身份证号：130902197002200958），与此转让债权相关的
其他权利也一并转让。请自接到该债权转让通知书后应向
刘建波（身份证号：130902197002200958）履行全部义务。

债权转让通知书

按照《土地管理法》《城市房地产管理
法》《招标拍卖挂牌出让国有土地使用权
规定》和《招标拍卖挂牌出让国有土地使
用权规范》等有关法律法规，遵循公平、公
正、公开、公信的原则，于2024年8月28日
拍卖出让成交1宗国有土地使用权。现将
有关情况公示如下：

一、成交地块基本情况
1.宗地编号：CTP-2418;
2.地块位置：新华区永乐大道东侧、东

风路南侧；
3.出让面积：32010.79 平方米（合

48.0162亩）；
4.土地用途：居住、兼容商业，其中兼

容商业用地不超过总用地面积的20%；
5.土地使用权出让年期：住宅70年，

商业40年；
6.主要规划控制指标要求：容积率为

2.0-2.5，绿地率不小于35%，建筑密度不
大于20%，住宅建筑不高于54米，地下不
超过-15米（不含地基部分）；

7.土地出让成交价格：14410万元；
8.受让人：沧州市新北城市更新有限

公司。
二、公示期：2024年8月29日至2024

年9月2日。
三、上述宗地已签订成交确认书，在

10个工作日内签订出让合同，相关事宜在
合同中约定。

四、联系方式
（一）沧州市公共资源交易中心
联系地址：沧州市运河区求是南大道

2号
联 系 人：高先生
联系电话：0317-2175023
（二）沧州市自然资源和规划局
联系地址：沧州市运河区御河西路

54号
联 系 人：李先生
联系电话：0317-2023058

沧州市公共资源交易中心
2024年8月29日

沧州市公共资源交易中心国有建设用地使用权拍卖出让成交公示
沧交示字[2024]12号

关于终止沧州市兴业房地产开发有限公司

《前期物业服务协议》的通知

为保证广大业主的合法权益，经所有业主代表和业
主协商，终止沧州市兴业房地产开发有限公司在小南门
商场的物业权、经营权、水、配电室或受权的物业等一切
权利，沧州市兴业房地产开发有限公司不再管理运营小
南门商场物业，改由业主们选举的沧州市达旗企业管理
咨询有限公司运营管理。

沧州市达旗企业管理咨询有限公司
小南门全体业主
2024年8月29日

小南门老盐百商场各位业主：
受各位业主委托，沧州市达旗企业管理咨询有限公司

拟将商场负一至四层准备整体对外出租，特告知各位业
主，选举了业主代表，还有一部分业主联系不上，为了维护
大家的利益，减少损失，由业主及业主代表积极的维护和
维修的同时招商招租。希望剩余一部分业主在十五日之
内和业主代表联系或来商场，逾期将视为放弃。

特此通知
电话：13633277809 13803177707

沧州市达旗企业管理咨询有限公司
2024年8月29日

通 知

沧州各县特色美食齐聚
名优特产品展销中心等您来

这里，有最具特色的沧州非遗美食；这
里，有汇聚文化内涵的农副产品。自名优特产
品展销中心正式成立以来，便得到了很多市民
朋友的认可。

在这里不仅可以购买到沧州各县特色传统
美食，而且可以购买到省外原产地特色产品。
目前，名优特产品展销中心已入驻沧州本土几
百种产品，以及几十余款外省域原产地特产。
外源地产品合作的省份已扩展到四川、内蒙
古、大连、福建、云南、海南等多个省份。

名优特产品展销中心现已入驻的产品，包
括任丘今亿根纯红薯粉条、东光连镇王记花生
米、东光桑葚干、刘记酥糖、盐山蜜薯、南皮
祁家窝头面、河间驴肉、任丘王疯子红咸菜、

南皮寨子甜醋、沧县原生态蜂蜜、宋馍馍面
花、荞麦片、桑叶小麦粉、蔬菜面、橄榄油、
桑葚干红、灯笼红玉米糁子、石磨面粉、石磨
杂粮粉、老冰糖、古法红糖、稻时佳五常大
米、盐皮蛋、崔一元小磨香油、芝麻酱、白小
嘴山药、铁棍山药、时记益养黑粮、时记八珍
杂粮、时记黄金小米、金丝小枣醋、时记芝麻
酱花生酱礼盒、广盛源寨子甜醋、广盛源寨子
老醋等，这些产品均可现场购买。

熟食及水果类的产品可进行预订，包括：
盐山朱记扣碗、盐山刘记猪蹄、奇美香肠、南
皮孙家老席、东光李文焕烧鸡、东光李保贞烧
鸡、碧洁农业桃子、番茄、甜瓜、丰稔农业蔬
菜等。

名优特产品展销中心除了销售特色美食，
还创办了“赶小集”“小小集”等一系列活
动。“赶小集”邀请商家现场销售的沧州美
食，吸引了不少铁杆粉丝；名优特产品展销中
心推出的“小小集”活动，也让不少读者眼前
一亮。

为更好地服务“三农”，解决产业一线的
实际问题，发挥助农、带农、联农、扶农作
用，沧州日报社“助农产品推广总站”以及三
家乡镇驻沧报“助农产品推广站”，在名优特
产品展销中心举办了挂牌仪式，三家农业合作
社成为首批签约单位。

在推出系列活动的基础上，名优特产品展
销中心围绕线上开展的社区营销群、会员群也

红红火火。目前，线上已发展会员数千人。独
具特色的美食，让会员拍手称赞，评价度极
高。

名优特产品展销中心也期待您的光临与合
作加盟。

地址：沧州市运河区浮阳南大道新闻大厦
门口北第三个门市 沧州日报社·全媒体融合
发展交流中心

乘坐1路、138路、29路、158路公交车
即到

营业时间：上午9:00-12:00
下午2:30-5:00

咨询电话：18931777908
15132731602

2024年8月29日 星期四
农历甲辰年七月廿六P8 责任编辑 张 媛

电话 3155069 电邮 czrbzkb2011@163.com 广 告
GUANG GAO

社址：沧州市解放西路（原北京路）19号 邮编：061001 总编室：3155631 广告部：3155069 广告经营许可证号：1309035000002 全年定价：580元 沧州日报社印刷厂印刷

电话：3061515

公告 声明
通知 广告
拍卖 挂失

在线支付
来电上门

微信：17717792898
地址：沧州市新华路报业大厦一楼

广告在线

在线办理

债权转让通知书
高俊强（身份证号码：13293019790624423X）、

辛祥云（身份证号码：132930198112124126）：

根据《中华人民共和国民法典》和相关法律的规定，以

及沧州渤海新区瑞港科技有限公司与刘建波（身份证号：

130902197002200958）达成的债权转让协议，现将沧州渤海

新区瑞港科技有限公司对你等（黄骅市人民法院（2018）冀

0983民初3173号民事调解书）的所有债权，依法转让给刘建

波（身份证号：130902197002200958），与此转让债权相关的

其他权利也一并转让。请自接到该债权转让通知书后应向

刘建波（身份证号：130902197002200958）履行全部义务。

曹延宏（身份证号：132930196508260037）、黄骅市惠丰商
贸有限公司（统一社会信用代码：91130983601882731M）、
黄骅市宏泰劳务服务有限公司（统一社会信用代码：
91130983561971747X）、黄骅市宏德昌丰商贸有限公司
（统一社会信用代码：91130983091140606B）：

根据《中华人民共和国民法典》和相关法律的规定，以
及沧州渤海新区瑞港科技有限公司与刘建波（身份证号：
130902197002200958）达成的债权转让协议，现将沧州渤海
新区瑞港科技有限公司对你等（黄骅市人民法院（2018）冀
0983民初4459号民事判决书）的所有债权，依法转让给刘建
波（身份证号：130902197002200958），与此转让债权相关的
其他权利也一并转让。请自接到该债权转让通知书后应向
刘建波（身份证号：130902197002200958）履行全部义务。

债权转让通知书

按照《土地管理法》《城市房地产管理
法》《招标拍卖挂牌出让国有土地使用权
规定》和《招标拍卖挂牌出让国有土地使
用权规范》等有关法律法规，遵循公平、公
正、公开、公信的原则，于2024年8月28日
拍卖出让成交1宗国有土地使用权。现将
有关情况公示如下：

一、成交地块基本情况
1.宗地编号：CTP-2418;
2.地块位置：新华区永乐大道东侧、东

风路南侧；
3.出让面积：32010.79 平方米（合

48.0162亩）；
4.土地用途：居住、兼容商业，其中兼

容商业用地不超过总用地面积的20%；
5.土地使用权出让年期：住宅70年，

商业40年；
6.主要规划控制指标要求：容积率为

2.0-2.5，绿地率不小于35%，建筑密度不
大于20%，住宅建筑不高于54米，地下不
超过-15米（不含地基部分）；

7.土地出让成交价格：14410万元；
8.受让人：沧州市新北城市更新有限

公司。
二、公示期：2024年8月29日至2024

年9月2日。
三、上述宗地已签订成交确认书，在

10个工作日内签订出让合同，相关事宜在
合同中约定。

四、联系方式
（一）沧州市公共资源交易中心
联系地址：沧州市运河区求是南大道

2号
联 系 人：高先生
联系电话：0317-2175023
（二）沧州市自然资源和规划局
联系地址：沧州市运河区御河西路

54号
联 系 人：李先生
联系电话：0317-2023058

沧州市公共资源交易中心
2024年8月29日

沧州市公共资源交易中心国有建设用地使用权拍卖出让成交公示
沧交示字[2024]12号

关于终止沧州市兴业房地产开发有限公司

《前期物业服务协议》的通知

为保证广大业主的合法权益，经所有业主代表和业
主协商，终止沧州市兴业房地产开发有限公司在小南门
商场的物业权、经营权、水、配电室或受权的物业等一切
权利，沧州市兴业房地产开发有限公司不再管理运营小
南门商场物业，改由业主们选举的沧州市达旗企业管理
咨询有限公司运营管理。

沧州市达旗企业管理咨询有限公司
小南门全体业主
2024年8月29日

小南门老盐百商场各位业主：
受各位业主委托，沧州市达旗企业管理咨询有限公司

拟将商场负一至四层准备整体对外出租，特告知各位业
主，选举了业主代表，还有一部分业主联系不上，为了维护
大家的利益，减少损失，由业主及业主代表积极的维护和
维修的同时招商招租。希望剩余一部分业主在十五日之
内和业主代表联系或来商场，逾期将视为放弃。

特此通知
电话：13633277809 13803177707

沧州市达旗企业管理咨询有限公司
2024年8月29日

通 知

沧州各县特色美食齐聚
名优特产品展销中心等您来

这里，有最具特色的沧州非遗美食；这
里，有汇聚文化内涵的农副产品。自名优特产
品展销中心正式成立以来，便得到了很多市民
朋友的认可。

在这里不仅可以购买到沧州各县特色传统
美食，而且可以购买到省外原产地特色产品。
目前，名优特产品展销中心已入驻沧州本土几
百种产品，以及几十余款外省域原产地特产。
外源地产品合作的省份已扩展到四川、内蒙
古、大连、福建、云南、海南等多个省份。

名优特产品展销中心现已入驻的产品，包
括任丘今亿根纯红薯粉条、东光连镇王记花生
米、东光桑葚干、刘记酥糖、盐山蜜薯、南皮
祁家窝头面、河间驴肉、任丘王疯子红咸菜、

南皮寨子甜醋、沧县原生态蜂蜜、宋馍馍面
花、荞麦片、桑叶小麦粉、蔬菜面、橄榄油、
桑葚干红、灯笼红玉米糁子、石磨面粉、石磨
杂粮粉、老冰糖、古法红糖、稻时佳五常大
米、盐皮蛋、崔一元小磨香油、芝麻酱、白小
嘴山药、铁棍山药、时记益养黑粮、时记八珍
杂粮、时记黄金小米、金丝小枣醋、时记芝麻
酱花生酱礼盒、广盛源寨子甜醋、广盛源寨子
老醋等，这些产品均可现场购买。

熟食及水果类的产品可进行预订，包括：
盐山朱记扣碗、盐山刘记猪蹄、奇美香肠、南
皮孙家老席、东光李文焕烧鸡、东光李保贞烧
鸡、碧洁农业桃子、番茄、甜瓜、丰稔农业蔬
菜等。

名优特产品展销中心除了销售特色美食，
还创办了“赶小集”“小小集”等一系列活
动。“赶小集”邀请商家现场销售的沧州美
食，吸引了不少铁杆粉丝；名优特产品展销中
心推出的“小小集”活动，也让不少读者眼前
一亮。

为更好地服务“三农”，解决产业一线的
实际问题，发挥助农、带农、联农、扶农作
用，沧州日报社“助农产品推广总站”以及三
家乡镇驻沧报“助农产品推广站”，在名优特
产品展销中心举办了挂牌仪式，三家农业合作
社成为首批签约单位。

在推出系列活动的基础上，名优特产品展
销中心围绕线上开展的社区营销群、会员群也

红红火火。目前，线上已发展会员数千人。独
具特色的美食，让会员拍手称赞，评价度极
高。

名优特产品展销中心也期待您的光临与合
作加盟。

地址：沧州市运河区浮阳南大道新闻大厦
门口北第三个门市 沧州日报社·全媒体融合
发展交流中心

乘坐1路、138路、29路、158路公交车
即到

营业时间：上午9:00-12:00
下午2:30-5:00

咨询电话：18931777908
15132731602

2024年8月29日 星期四
农历甲辰年七月廿六P8 责任编辑 张 媛

电话 3155069 电邮 czrbzkb2011@163.com 广 告
GUANG GAO

社址：沧州市解放西路（原北京路）19号 邮编：061001 总编室：3155631 广告部：3155069 广告经营许可证号：1309035000002 全年定价：580元 沧州日报社印刷厂印刷